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Soncepto [ _SeFTEMBRE T AGOSTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién 759,873,428.8 670,389,649.9|
Impuestos .0 .0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social .0 0|
Contribuciones de Mejoras .0 .0
Derechos 759,873,428.8 670,389,649.9|
Productos de Tipo Corriente .0 .0
Aprovechamientos de Tipo Corriente .0 .0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios .0 .0|
lIngresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados .0 .0
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago 0 .0
iParﬂclxacIones. Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 462,012,809.8 438,033,985.8]|
Participaciones y Aportaciones 0 .0|
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 462,012,899.8 438,033,985.8
Otros Ingresos y Beneficios 1,034,005,538.5 617,978,897.9
Ingresos Financieros 8,123,399.1 6,807,279.1
Incremento por Variacién de Inventarios .0 .0|
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u .0 .0|
Disminucion del Exceso de Provisiones 0 .0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 1,025,882,139.4 911,171,618.8|

Total de ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

|Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda*Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

|Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescer
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras F

Resultados del Eje Icl

Segun balanza de fecha 17/10/20 ORA
“Bajo protesta de decir vérdag*tenlara
emisor”

s

2,255,891,867.1

813,362,001.0

405,861,237.0
85,346,914.9
322,153,849.1

25,725,221.3

25,604,221.3
.0
121,000.0
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113,953,734.5

39,551,332.6
.0
.0
.0
.0
74,402,401.9

103,762,229.6
103,762,229.6
1,056,803,186.4
1,199,088,680.7

2,026,402,533.6

722,674,622.6|

359,724,321.1
72,255,169.9
290,695,131.6)

24,929,032.1

24,808,032.1
.0
121,000.0
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35,194,376.8
.0
.0
.0
.0
13,614,350.9

101,342,939.4

101,342,939.4

897,755,321.8
1,128,647,211.8
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